
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH 

POPOWO SALĘCKIE I ZAWADA W GMINIE MRĄGOWO” 
realizowanych z dofinansowaniem Rządowego Funduszu Polski Ład:

Programu Inwestycji Strategicznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MRĄGOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742764

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 60 A

1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897412924

1.4.8.) Numer faksu: 897412924

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gminamragowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminamragowo.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364832

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00348643

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
-BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZAWADA, GMINA MRĄGOWO
1. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur strukturalnych PP o sztywności obwodowej SN8, śr 200mm L=531,0m
2. Kanalizacja sanitarna tłoczna z rur:
PE 100,PN10, SDR 11 śr.110mm L= 81m
PE 100RC, PN16, śr.110mm (przeciski sterowane) L= 2.671 m

-BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI POPOWO SALĘCKIE, GMINA MRĄGOWO
1. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur gładkich litych 
PP, SN8, śr 160-200 mm, L=450m
Przeciski sterowane wykonane rurami PE100 PN16 śr 160-200mm, L=41m
2. Przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur gładkich litych PP,SN8,śr.160mm, L=319m
3. Kanalizacja sanitarna tłoczna z rur:
PE 100,PN10, śr. 50-63mm L=3.033m
PE 100 RC, PN10, SDR17, śr. 90-110 L= 2.673 m

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00364832/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przeciski sterowane wykonane rurami PE100, PN16, śr 50-110mm L=178m
4. Przepompownie lokalne PlPS7 (na dz. nr. 128/2 obręb Popowo Salęckie) - 1 kpl
5. Przepompownie przydomowe PD – 34 kpl.

Po zmianie: 
-BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZAWADA, GMINA MRĄGOWO
1. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur strukturalnych PP o sztywności obwodowej SN8, śr 200mm L=531,0m
2. Kanalizacja sanitarna tłoczna z rur:
PE 100,PN10, SDR 11 śr.110mm L= 81m
PE 100RC, PN16, śr.110mm (przeciski sterowane) L= 2.671 m

-BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI POPOWO SALĘCKIE, GMINA MRĄGOWO
1. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur gładkich litych 
PP, SN8, śr 160-200 mm, L=405m
Przeciski sterowane wykonane rurami PE100 PN16 śr 160-200mm, L=41m
2. Przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur gładkich litych PP,SN8,śr.160mm, L=319m
3. Kanalizacja sanitarna tłoczna z rur:
PE 100,PN10, śr. 50-63mm L=3.033m
PE 100 RC, PN10, SDR17, śr. 90-110 L= 2.673 m
Przeciski sterowane wykonane rurami PE100, PN16, śr 50-110mm L=178m
4. Przepompownie lokalne PlPS7 (na dz. nr. 128/2 obręb Popowo Salęckie) - 1 kpl
5. Przepompownie przydomowe PD – 34 kpl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-31 10:00

Po zmianie: 
2023-09-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-31 10:15

Po zmianie: 
2023-09-05 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00364832/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH  POPOWO SALĘCKIE I ZAWADA W GMINIE MRĄGOWO”  realizowanych z dofinansowaniem Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MRĄGOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742764
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 60 A
	1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897412924
	1.4.8.) Numer faksu: 897412924
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gminamragowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminamragowo.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364832
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00348643
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



